
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/497/24 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 oraz ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2024r. poz. 399), Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym za gospodarowanie nimi, jeżeli są 
zbierane w sposób selektywny. 

§ 2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przyjmując 
jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od liczby mieszkańców zamieszkujących 
daną nieruchomość. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 35,00 złotych od jednej osoby 
miesięcznie. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 105,00 złotych od 
jednej osoby miesięcznie. 

§ 4. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym, w wysokości 10,00 złotych od stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, liczonej od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLIV/349/22 Rady Gminy Jadów z dnia 5 października 2022r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 
tej opłaty. 

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.          

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5118



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024r. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

 
 

Regina Maria Sadlik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5118


	UCHWAŁA NR LXVI/497/24 RADY MIASTA I GMINY JADÓW z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7



		2024-05-09T13:20:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




